АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2017 г.                                с. Мокруша

№15 -п
Об уточнении адреса
земельного участка

В соответствии с законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить   адрес:  Красноярский   край,   Канский    район,   с. Мокруша, 5 км на северо-восток урочище «Крестком»,   земельного участка площадью 1000,0 кв.м. с кадастровым номером 24:18:0400003:0044, предоставленного  Аверьянову Николаю Павловичу на  праве собственности для ведения личного подсобного хозяйства,  на основании постановления Мокрушинской сельской   администрации   № 8   от 25.05.1992 года
2. Уточнить адрес: Красноярский край, Канский район, д.Любава, 4,5 км. На северо-запад урочище «Подтайга», земельного участка площадью 7395,0 кв.м с кадастровым номером 24:18:0400006:0010, предоставленного  Аверьянову Николаю Павловичу на  праве собственности для ведения личного подсобного хозяйства,  на основании постановления Мокрушинской сельской   администрации   № 8   от 25.05.1992 года

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным вопросам Сумбулову С.Ю.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мокрушинского сельсовета

                А.П.Аверьянов